

Okulların da açılması ile birlikte Şubat ayı akademik ve kültürel etkinliklerin yeniden artmaya başladığı bir ay. Ankara Üniversitesinde yürüttüğümüz Queer Teori yüksek lisans dersi bu ay 3. kez kapılarını öğrencilerine açtı. Ayrıca savunuculuk alanında hızlı bir ay geçirmiş durumdayız.

Kaos GL Derneği 2015 Ocak Ayı Faaliyet Raporu

Medya - İletişim

Haber sitemiz kaosGL.org'a bu ay girilen toplam haber sayısı 241. Bu haberlerin %14,1'i (34) gönüllü muhabirlerimizden gelen haberlerden oluşuyor. Diğer istatistikler ise şöyle: LGBT Örgütlerden gelen haberler %13.6 (33), Söyleşi/röportaj/ özel haber %31.5 (76), İngilizce haber %8.2 (20)

Savunuculuk, İnsan Hakları, Aktivizm

İnternet ve Cinsel Haklar projesinin koordinasyonunu sağlamak amacıyla APC ev sahipliğinde Türkiye, Endonezya, Güney Afrika ve Hindistan'dan örgütler 3-5 Şubat arasında Güney Afrika'nın Johannesburg kentinde bir araya geldi. Bileşeni olduğumuz çalışmada derneğimiz adına Aylime Aslı Demir ve Yıldız Tar bulundu.

Derneğimizden Murat Köylü CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhan Şenatala ile CHP genel merkezinde bir görüşme gerçekleştirdi. 5 Şubat'ta gerçekleşen görüşmede yeni anayasa ve seçimlerin şeffaflığı üzerine konuşuldu.

6 Şubat'ta Ankara'da bulunan LGBT gençlerin sorunları ve ihtiyaçlarını belirlemek üzere bir toplantı gerçekleştirdik. İrene Kültür Evi'nde gerçekleşen toplantıya Liseli LGBTİ, Gündem Çocuk ve Pembe Hayat'ta katıldı.

İlaç firması Gilead'ın 10 Şubat'ta İstanbul'da düzenlediği toplantıya davet üzerine derneğimiz adına Umut Güner ve Murat Köylü katıldı. HATAM, EGEHAUM, Kırmızı Şemsiye, SPoD, Pozitif Yaşam'ın da katıldığı toplantıda Hiv/Aids tedavisindeki gelişmeler ve Sağlık Bakanlığı ile Sivil Toplum'un olası işbirliği hakkında konuşuldu.

Human Rights Campaign'ın Sağlık Hizmetleri Eşitlik Endeksi 2014 derneğimiz tarafından Türkçeye çevrildi. Murat Köylü'nün çevirdiği kitap 11 Şubat'ta yayınlandı, kitaba [bu link](#) aracılığı ile ulaşabilirsiniz.

Almanya Avrupa Bakanı ve Büyükelçisinin daveti ile 12 Şubat'ta Büyükelçilik binasında bir sivil toplum istişare toplantısı gerçekleşti. Almanya Avrupa Bakanı, Almanya Ankara Büyükelçisi ve Ekibi, İHOP, İHD, Milletvekilleri Erol Dora ve Hüseyin Aygün, Gündem Çocuk, Roman Hakları Derneği, Uçan Süpürge'nin katıldığı toplantıya derneğimiz adına Murat Köylü katıldı.

Avrupa Konseyi Ankara Program Ofisi Başkanı Michael Ingledow ile Türkiye'de LGBT haklarının seyri üzerine 12 Şubat'ta bir görüşme gerçekleştirdik. Görüşmeyi derneğimiz adına Murat Köylü gerçekleştirdi.

15 Şubat'ta Yenimahalle Devlet Hastanesi Çocuk İzlem Merkezi personeline yönelik bir İnsan Hakları Eğitimi gerçekleştirdik. 9 uzmanın katıldığı eğitimde LGBT çocuklarla çalışma, ruh sağlığı alanının yaklaşımı, LGBT'lerin eşit sağlık hizmeti hakkı üzerine konuları PDR Derneğinden Berna Savcı ve TPD'den Sinan Tetik işledi.

CHP Milletvekili, TBMM Anayasa Uzlaşma Komisyonu Üyesi Atilla Kart ile 19 Şubat'ta bir görüşme gerçekleştirdik. Görüşmeyi yapan Murat Köylü Kart ile yeni anayasa süreci ve LGBT'lerin talepleri üzerine konuştu.

Mülkiyeliler Birliği'nin daveti ile kadına yönelik şiddete karşı mücadele veren örgütler A.Ü Şeref Salonu'nda bir araya geldi. 20 Şubat'ta derneğimiz adına Seçin Tuncel'in katıldığı toplantıda artan şiddete karşı bir eylem grubu oluşturulması konuşuldu.

İstanbul'da ,Helsinki Yurttaşlar Derneği, ECRE ve Hollanda Mülteci Konseyinin birlikte organize ettiği AB Standartları ve Uygulamaları ile Yeni Mevzuat Işığında Türkiye'de Mültecilerin Toplum Hayatına Entegrasyonu toplantısına 21 Şubat'ta Mülteci koordinatörümüz Hayriye Kara katıldı.

28 Şubat tarihinde İklim İçin kampanyasının lansman ve tanıtım toplantısına derneğimiz adına Yıldız Tar katıldı. Toplantı ile kampanyaya start verildi.

Akademi ve Kültürel Çalışmalar

Danışma kurulu üyemiz Melek Göregenli The Network Turkey and GeTMA Programının Almanya'da düzenlediği Cinsel Kimlik ve Türkiye'de Muhafazakarlaşma panelinde konuşmacı oldu. 4 Şubat'ta gerçekleşen etkinlikte Göregenli Türkiye'de muhafazakarlaşmanın sosyolojik ve politik etkileri ile heteroseksizmin yayılımı hakkında konuştu.

Ankara Yeni Demokrat Kadın ile 18 Şubat'ta KKM'de bir atölye gerçekleştirdik. Atölyede Seçin Tuncel ve Evren E. Çakmak LGBT alanına ilişkin temel terim ve tartışmalar ile heteroseksizm karşıtı hareketin politik aksları üzerine konuştu.

Ankara Üniversitesi Kadın Çalışmaları Ana Bilim Dalı ile birlikte yürüttüğü Queer Teori lisansüstü dersi 20 Şubat'ta yeni dönemine başladı. Murat Cömert'in yürüttüğü ilk derste LGBT hareketinin 50'lerden sonra seyri işlendi. Derse 50 öğrenci katıldı.

Hacettepe Üniversitesi Queer Deer Topluluğunun 26 Şubat'ta düzenlediği Şiddet ve İstismar paneline derneğimizden Evren E. Çakmak katıldı. Yaklaşık 70 kişinin katıldığı etkinlikte Çakmak "Heteroseksizm ve homofobik şiddet döngüsü" başlıklı bir sunum yaptı.

Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi Ankara'nın derneğimizden Remzi Altunpolat ile organize ettiği Homofobi, Şiddet ve Erkeklik paneli 26 Şubat'ta gerçekleşti.

Queer Teori dersinin 2. Haftasında konu Queer Etik oldu. 27 Şubat'ta yaklaşık 50 öğrencinin katılımı ile gerçekleşen dersi Doç. Dr. Hülya Şimşek işledi.

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Kadın Çalışmaları Topluluğunun talebi üzerine 28 Şubat günü bir Toplumsal Cinsiyet ve LGBT terminolojisine giriş atölyesi gerçekleştirdik. Yaklaşık 35 topluluk üyesinin katıldığı atölyede Aylime Aslı Demir ve Evren E. Çakmak eğitmen oldu.

28 Şubat'ta Eğitim-Sen Ankara 1nolu şubenin düzenlediği erkeklik eğitimine derneğimizden Remzi Altunpolat eğitmen olarak katıldı.